АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 сентября 2024 г. № 882

г. Вельск

Об утверждении муниципальной программы Вельского
муниципального района Архангельской области

«Проведение комплексных кадастровых работ на территории Вельского
муниципального района Архангельской области»

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  постановлением  администрации  Вельского  муниципального
района Архангельской области от 10.08.2021 года №754 «Об утверждении
Порядка  разработки,  реализации и  оценки эффективности  муниципальных
программ  Вельского  муниципального  района  Архангельской  области»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить  муниципальную программу Вельского  муниципального
района  Архангельской  области  «Проведение  комплексных  кадастровых
работ  на  территории  Вельского  муниципального  района  Архангельской
области» (прилагается).

2. Финансирование  муниципальной  программы  Вельского
муниципального района Архангельской области «Проведение комплексных
кадастровых  работ  на  территории  Вельского  муниципального  района
Архангельской области» осуществлять за счет средств бюджета Вельского
муниципального  района  в  пределах  утвержденных  сумм  на  очередной
финансовый год и плановый период.

3. Муниципальную  программу  Вельского  муниципального  района
Архангельской  области  «Проведение  комплексных  кадастровых  работ  на
территории  Вельского  муниципального  района  Архангельской  области  на
2024-2026 годы» утвержденную постановлением администрации Вельского

муниципального  района  Архангельской  области  от  22.04.2024  года  №338
считать утратившей силу.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте  администрации  Вельского  муниципального  района  Архангельской
области в сети интернет.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
председателя КУМИ Вельского муниципального района.

Глава Вельского муниципального района                             А.В. Гуляев